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ZAPISNIK 

 

 

3. redne seje Upravnega odbora (UO) Atletske zveze Slovenije (AZS), ki je potekala v sejni sobi 

AZS v torek, 27.05.2025, ob 17:00. 

 

Prisotni: mag. Primož Feguš, Uroš Verhovnik, Peter Kunej, Ladislav Mesarič, Darjan Murko, 

Luka Zidar, dr. Andrej Udovč, Blaž Zupančič. 

 

Odsotni: Mojca Verhovnik, Anton Noner, Stane Rozman, Eva Mustar, Sebastijan Jagarinec, 

Dušan Papež 

 

 

Zaposleni pisarne Atletske zveze Slovenije: Nejc Jeraša 

 

Ostali prisotni: Luka Cmok 

 

 

Predlog dnevnega reda: 

 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti 3. redne seje Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije.  

2. Potrditev dnevnega reda 3. seje Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije.  

3. Potrditev zapisnika 2. redne in 6. ter 7. dopisne seje Upravnega odbora Atletske zveze 

Slovenije.  

4. Sprejem revidiranega letnega poročila Atletske zveze Slovenije za leto 2024. 

5. Finančna realizacija Atletske zveze Slovenije 1-4/2025. 

6. Sklic redne letne skupščine Atletske zveze Slovenije 2025. 

7. Evropsko ekipno prvenstvo 2025 - 2. in 3. divizija. 

8. Dopolnitev Pravilnika o denarnih nagradah za dosežene rezultate za atlete in njihove 

trenerje v absolutni članski kategoriji. 

9. Izbris AD Kamnik iz članstva Atletske zveze Slovenije. 

10. Sprejem novih članov v članstvo Atletske zveze Slovenije. 

11. Sistem tekmovanj otroške atletike 2025. 

12. Predlog za nagrade Evropske atletike (European Athletics Officials and Coaching 

Award). 

13. Nadstandardno zavarovanje in zdravstvena oskrba atletov in atletinj. 

14. Predlogi in pobude članov Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije  (dopis S. 

Rozman). 

15. Razno 
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Ad. 1 

Ugotovitev sklepčnosti 3. redne seje Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije.  

 

Predsedujoči P. Feguš je ugotovil, da je ob začetku seje prisotnih 8 od 14 članov UO AZS. Skladno 

s 36. členom Poslovnika o delu Upravnega odbora je UO AZS sklepčen in veljavno odloča. 

 

 

Ad. 2 

Potrditev dnevnega reda 3. redne seje Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije.  

 

P. Feguš je predstavil predlagani dnevni red. Člani UO niso imeli pripomb o dnevnem redu, zato 

ga je dal predsedujoči na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 45: 8 članov je glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 45: UO AZS potrjuje predlagani dnevni red 3. redne seje UO AZS. 

 

 

Ad. 3 

Potrditev zapisnika 2. redne in 6. ter 7. dopisne seje Upravnega odbora Atletske zveze 

Slovenije. 

 

Člani UO niso imeli pripomb o zapisniku preteke seje, zato ga je predsedujoči dal na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 46: 8 članov je glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 46: UO AZS potrjuje zapisnik 2. redne in 6. ter 7. dopisne seje UO AZS. 

 

 

Ad. 4 

Sprejem revidiranega letnega poročila Atletske zveze Slovenije za leto 2024.  

 

N. Jeraša je povedal, da je revizor je pregledal poslovanje AZS in je oddal mnenje brez zadržkov 

in potrdil, da je revizija zaključena. Prav tako je včeraj potekala seja NO, kjer so pregledali 

poslovanje in tudi potrdili revidirano letno poročilo AZS za leto 2024. 

 

N. Jeraša je predlagal dve vsebinski oz. besedni dopolnitvi revidiranega letnega poročila. Na 

strani 4 pri sodelovanju z institucijami manjka, da sta letos tehnična delegata EA postala še Luka 

Cmok in Igor Godec. Druga dopolnitev je, da bi se pri poročilu NO dodalo, da je NO ugotovil, da 

je finančno in letno poročilo AZS za leto 2024 pripravljeno v skladu s Slovenskimi računovodskimi 

standardi. 

 

Člani UO so se strinjali s predlaganimi dopolnitvami. 
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N. Jeraša je predstavil končno finančno realizacijo 1-12/2024. V letu 2024 je bilo realiziranih 

1.861.696,78 € prihodkov in 1.848.226,89 € odhodkov. Presežek prihodkov nad odhodki je v 

letu 2024 znašal 13.469,89 €. Realizacija je bila podrobno predstavljena že na drugi seji UO in 

se po pregledu revizorja ni nič spremenila.  

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 47: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 47: UO AZS sprejme revidirano letno poročilo AZS za leto 2024 in predlagane 

vsebinske dopolnitve letnega poročila. 

 

 

Ad. 5 

Finančna realizacija Atletske zveze Slovenije 1-4/2025.  

 

N. Jeraša je predstavil finančno realizacijo 1-4/2025 na prihodkovni in odhodkovni strani. 

Izpostavil je, da sredstva iz pristojnega ministrstva še niso prišla. Prejšnji teden je imel sestanek 

na ministrstvu in bodo odločbe prišle v juliju, prva sredstva pa verjetno šele avgusta. Do zamude 

je prišlo zaradi spremembe določenih pravilnikov in zato je bil razpis objavljen šele v sredini 

aprila. Zveza se je uspešno prijavila na razpis in ni dobila nobenih zahtev za dopolnitev. 

Pričakujemo pa lahko, da bomo dobili dodeljenih več sredstev kot lansko leto. 

 

Plačila računov za Evropsko ekipno prvenstvo v Mariboru že potekajo, predvsem akontacije za 

rezervacijo hotelov. Pred prihodi ekip pa je treba plačati vse hotele, končni računi pa bodo izdani 

na podlagi finalnih prijav. 

 

L. Cmok je zanimalo, če so pri postavki za sredstva FŠO všteti vsi obroki ali samo del. 

 

N. Jeraša je pojasnil, da revizorji avtomatsko poknjižijo takoj, ko pride odločba s strani FŠO. 

Zveza še ni dobila vseh teh sredstev, je pa dobila delne zneske za D1-člane in D2-mladino. Že 

sedaj je številka nekoliko višja, kot je bilo planirano, se je pa FŠO prijavilo tudi nekaj projektov, 

za katere odločbe še niso prišle. 

 

N. Jeraša je pojasnil, da je dober znak, da smo s strani WA dobili več sredstev. Prej je bilo 

20.000 € na leto, sedaj pa smo dobili 70.000 € za dve leti. Likvidnostno nas rešuje, da smo že 

dobili prvi del sredstev s strani Evropske atletike za Evropsko ekipno prvenstvo in tudi večji del 

sredstev s strani FŠO. 

 

B. Zupančiča je zanimalo, če se bo na pogodbah atletov poznalo, da bomo dobili več sredstev. 

 

N. Jeraša je pojasnil, da smo konec lanskega leta atletom dodatno razdelilo 20.000 €. Letos se 

bo počakalo na odločbe ministrstva in se potem dogovorilo, na kakšen način se bo ta dodatna 

sredstva, če bodo višja od pričakovanega, razdelilo med programe in atlete. 

 

B. Zupančiča je zanimalo, kako gre s prodajo kart za ETCH. 
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N. Jeraša je pojasnil, da se karte za 3. divizijo slabo prodajajo, ampak to je bilo pričakovano. 

Trudimo se, da bi za otvoritev napolnili stadion. Za 2. divizijo je glavna tribuna praktično 

razprodana, pomožna tribuna pa se polni počasneje, ampak cilj je, da bo na koncu razprodana. 

 

L. Mesarič meni, da bo 2. divizija razprodana. Danes je šlo v prodajo 100 dodatnih kart. 

 

N. Jeraša je povedal, da so člani UO in NO vabljeni z akreditacijami, vabila za 2. divizijo pa so 

dobili še častni člani AZS in vsi medalisti. Za 3. divizijo se lahko dobi karte, drugače pa se kart 

ne bo delilo zastonj, saj gre za prispevek slovenski atletiki. 

 

L. Zidarja je zanimalo, kako kaže mladincem z normami za mednarodna tekmovanja. 

 

L. Mesarič je povedal, da sta z G. Japljem zmenjena, da mu jutri pošlje seznam atletov, ki imajo 

izpolnjene norme. V Brixia-i so tekmovali dobro, L. Balažic je tekla normo za OFEM na 2000 m 

zapreke. Strokovni svet je tudi sprejel, da gredo lahko mlajši mladinci na Balkansko prvenstvo 

U20, ker nimajo svoje tekme. 

 

L. Mesarič je izpostavil tudi vrhunski rezultat Žive Remic. Ne bi bil presenečen, če bi se uvrstila 

na SP v Tokiju. Z rezultatom iz Ptuja bi dosegla medalji na zadnjem Svetovnem in Evropskem 

mladinskem prvenstvu. Meni, da bi bilo smiselno, da bi poleg OFEM-a šla tudi na Evropsko 

prvenstvo za mladince, ker je kandidatka za medaljo.  

 

U. Verhovnik se je strinjal, da gre za res izjemen rezultat. Če želi iti na dve mednarodni tekmi, 

naj se jo pošlje. 

 

L. Mesarič je povedal, da so preverili in lahko tekmuje tudi na Evropskem ekipnem prvenstvu v 

Mariboru. 

 

N. Jeraša je predlagal, da Strokovni svet na naslednji seji sprejme odločitev, da se potem 

informacije čimprej preda atletinji in njenemu trenerju. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 48: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 48: UO AZS se je seznanil s finančno realizacijo AZS za obdobje 1-4/2025. 

 

 

Ad. 6 

Sklic redne letne skupščine Atletske zveze Slovenije 2025. 

 

P. Feguš je povedal, da je bila dokumentacija glede sklica skupščine AZS članom poslana danes. 

Predlagal je, da se redno letno skupščino skliče 12. 6. 2025.  
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Po razpravi je dal P. Feguš predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 49: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 49: UO AZS sprejme sklep o sklicu redne letne Skupščine AZS dne 12.6.2025, sprejme 

predlog dnevnega reda, sklepov in gradivo, ki bo posredovano z vabilom za sklic redne letne 

Skupščine AZS ter sprejme sklep o predlagani višini članarine AZS za leto 2026 v višini 250 EUR. 

 

 

Ad. 7 

Evropsko ekipno prvenstvo 2025 - 2. in 3. divizija.  

 

L. Mesarič je povedal, da večjih izzivov ni, je pa še precej manjših stvari, da bo zadeva potekla 

tako, kot mora. Ljubljanski miting MAL v Mariboru bo testni dogodek. 

 

N. Jeraša je povedal, da je večina večjih zadev realizirana, čaka še na pogodbo od zavarovalnice. 

Tudi pogodba z RTV še ni podpisana, osnutek pa je potrjen. Vse poteka po planu. Z EA je usklajen 

urnik za vse dni, tudi pred tekmovanjem. Veliki izzivi so pri transportu, ker je veliko neznank. 

D. Murko se je zelo angažiral in kontaktiral reprezentance, da je lahko pripravil bolj podroben 

plan prevozov. 

 

Zaradi velikosti reprezentanc je bilo nekaj problemov s hoteli, vendar so te težave sedaj rešene, 

saj se je pridobilo dodatne kapacitete. 

 

Izzivi so z reprezentanco Izraela. Planirano je, da bodo nastanjeni v hotelu Tabor, ki je nasproti 

stadiona, saj se s tem reši tveganje s prevozi. Hotel Tabor zahteva garancijo, da če pride do 

škode, da bo nekdo za to odgovarjal. AZS je dobila možnost zavarovanja za primer vandalizma 

pri zavarovalnici Sava za 30.000 €. N. Jeraša je bil danes v navezi z lastnikom hotela, ki želi 

zavarovanje za 150.000 €. Kontaktiral bo zavarovalnico, vendar N. Jeraša meni, da bo lastnik 

še vedno zahteval garantno izjavo AZS. 

 

P. Feguš meni, da mora UO glede tega sprejeti sklep. Če AZS prevzame ta riziko, mora biti pri 

hotelu ves čas prisotna naša varnostna služba. 

 

L. Mesarič je povedal, da je policija prireditev ocenila z nizkim tveganjem in ne pričakuje večjih 

incidentov, če bodo protestniki Slovenci. Tudi policija bo patruljirala. 

 

P. Feguš je predlagal, da N. Jeraša stopi v kontakt s hotelirjem, da mu pošlje osnutek te pogodbe. 

UO se bo o tem korespondenčno pomenil in meni, da ni druge možnosti, kot da se to potrdi. 

 

N. Jeraša je predlagal, da bi se z lastnikom zmenil za višjo zavarovalno vsoto, za katero bo AZS 

sklenila zavarovanje in zagotovila, da se iz tega lahko pokrije morebitna škoda. 

 

P. Kunej je predlagal, da je v garantni izjavi enako besedilo kot v zavarovalni polici. 
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N. Jeraša je povedal, da so se sponzorska sredstva zaprla. Približujemo se pozitivni nuli, vendar 

meni, da bo na koncu treba dati nekaj financ iz rednih sponzorskih sredstev, da se bo zadevo 

pokrilo. 

 

P. Feguš je povedal, da je težko dobiti sponzorstva samo za dogodek, kar ga je zelo presenetilo. 

 

N. Jeraša je povedal, da so nekateri večji sponzorji prišli nasproti v obliki storitev, npr. Telekom 

in Joma. 

 

L. Zidarja je zanimalo, če se bo vključilo tudi Maribor za promocijo mesta. 

 

N. Jeraša je povedal, da se sodeluje z Visit Mariborom. V mestu bo tudi fotografska razstava 

slovenskih atletov in mesto bo dalo zastonj oglasna mesta. 

 

N. Jeraša je dodal, da je organizacijski zalogaj velik, ampak ekipa dobro dela, tako pisarna kot 

ostali člani lokalnega organizacijskega odbora. Na EA so zadovoljni s celotno ekipo in do sedaj 

opravljenim delom.  

 

P. Feguš je pozval člane UO, da se udeležijo otvoritve in 2. divizije, ko tekmuje Slovenija. 

 

L. Mesarič je povedal, da ima B. Fridrih, ki je vodja reprezentance vse pod nadzorom. Njegovo 

stališče je, da je pomemben vsak član reprezentance. Ta vikend so atleti tekmovali vrhunsko. 

Glede ekipe ni večjih problemov. 

 

Po razpravi je dal P. Feguš predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 50: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 50: UO AZS se je seznanil z aktivnostmi za Evropsko ekipno prvenstvo 2025 - 2. in 

3. divizija.  

 

 

Ad. 8 

Dopolnitev Pravilnika o denarnih nagradah za dosežene rezultate za atlete in njihove 

trenerje v absolutni članski kategoriji. 

 

P. Feguš je povedal, da je pravilnik star in da je bila potrebna revizija, sploh glede na to da zdaj 

obstaja še novo prvenstvo - EP v cestnih tekih. V pravilnik se je dodalo tudi EP v krosu, ki do 

sedaj ni bilo vključeno. Ker je dobil pripombe, da se nagrade že nekaj časa niso spremenile, se 

mu je zdelo primerno, da se jih poviša. 

 

Dilema je nastala, v katero kategorijo se uvrsti EP v cestnih tekih. Po razpravi so se člani UO 

odločili, da se EP v cestnih tekih enači z EP v dvorani. 

 

L. Cmok je dodal, da obstaja tudi SP v cestnih tekih, ki ni vključeno v predlog pravilnika. 
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P. Feguš je povedal, da novi zneski izhajajo iz 10 % povišanja obsoječih nagrad, vendar se je 

nekatere potem še prilagodilo. Zdi se mu smiselno, da se poviša predvsem tiste zneske, ki jih 

atleti pogosto dobivajo. 

 

N. Jeraša je dodal, da se je pri EP v dvorani naredilo večjo razliko med prvim in drugim ter 

tretjim mestom, da je v skladu z ostalimi tekmovanji. 

 

L. Mesarič je predlagal, da bi se SP v cestnih tekih in SP v krosu dodalo v drugo alinejo. Prisotni 

so se strinjali s predlaganim. 

 

P. Feguš je povedal, da bo nov pravilnik veljal od 1. 1. 2026, ker je plan za letos že narejen in 

se ga ne bo spreminjalo. 

 

P. Kuneja je zanimalo, kdaj se je pravilnik nazadnje spremenil. 

 

N. Jeraša je povedal, da so vrednosti nagrad enake že približno 10-15 let. 

 

P. Kunej je povedal, da je povečanje minimalno, če se upošteva inflacijo. Če si zveza lahko 

privošči več, bi bilo super, če ne, pa je to dober korak. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

 
 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 51: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 51: UO AZS sprejme nov Pravilnik o denarnih nagradah za dosežene rezultate za 

atlete in njihove trenerje v absolutni članski kategoriji z veljavnostjo od 1.1.2026 dalje. 

 

 

Ad. 9 

Izbris AD Kamnik iz članstva Atletske zveze Slovenije. 

 

P. Feguš je povedal, da je bila ta tema že večkrat obravnavana, AD Kamnik ne plačuje članarine, 

tudi v klubu se nič ne dogaja, zato predlaga izbris društva in tudi odpis dolga. 

 

N. Jeraša je povedal, da klub nima registriranih članov. Izstavljanje računov je nesmiselno, ker 

jih ne plačujejo, prav tako niti nimajo več odprtega TRR-ja.  

 

U. Verhovnika je zanimalo, kako je z neplačniki oz. kaj se zgodi z njimi. 
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N. Jeraša je povedal, da mora preveriti, kako je z Goriškim športnim klubom, saj so rekli, da 

bodo poravnali dolgove. Vsi ostali klubi plačujejo in ni večjih odprtih zapadlih terjatev. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 52: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 52: UO AZS sprejme sklep o prenehanju članstva AD Kamnik v Atletski zvezi Slovenije 

in odpisu njihovih terjatev. 

 

 

Ad. 10 

Sprejem novih članov v članstvo Atletske zveze Slovenije. 

 

P. Feguš je povedal, da trije klubi že dlje časa čakajo, da se jih sprejme v članstvo. Formalno 

izpolnjujejo pogoje.  

 

N. Jeraša je povedal, da klub Pohorska Trail Banda organizira državno tekmovanje, ŠD K24 Ultra 

Trail pa so organizatorji znanega gorskega teka. Pri gorskih tekih smo izpadli iz financiranja 

zaradi premalo registriranih športnikov in je prav, da jih sprejmemo v članstvo, če imajo željo 

delovati in razvijati gorski tek. 

 

Atletski klub S12R so organizatorji državnega prvenstva na 12 ur in zelo dobro skrbijo za 

promocijo, vendar se ne ukvarjajo s stadionsko atletiko. 

 

L. Mesarič je povedal, da je problem, da bodo gorski in cestni tekači izrinili stadionsko atletiko. 

 

P. Feguš je povedal, da je tudi zaradi tega organiziral sestanek s klubi, naslednji korak pa je 

sprememba Statuta. 

 

N. Jeraša je povedal, da glede na to, da rabimo več gorskih tekačev, je prav, da se jih sprejme. 

Vendar je naslednje leto potrebno spremeniti Statut za zaščito stadionske atletike. 

 

L. Zidarja je zanimalo, koliko je gorskih klubov in vseh klubov. 

 

P. Feguš je povedal, da je gorskih klubov okoli 15, vseh pa okoli 80. 

 

L. Zidarja je zanimalo, koliko je gorskih tekačev. 

 

N. Jeraša je razložil, da je gorskih tekačev 150-180, vendar je problem, ker je OKS spremenil 

pravilnik. Če je atlet registriran v stadionski atletiki, v krosu in v gorskih tekih, se ga razdeli na 

tretjine. Ker vsi gorski tekači nastopajo še v krosu ali kje drugje, se njihovo št. avtomatsko 

razpolovi in ne dosežejo meje 100 registriranih športnikov. 

 

B. Zupančiča je zanimalo, zakaj EP ali SP v gorskem teku ni v Pravilniku o denarnih nagradah. 
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N. Jeraša je povedal, da jih tudi ni v merilih. Naslednje leto se bo to spremenilo in se jih bo 

dodalo v dokument Merila 2025 in Atletika 2025. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 53: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 53: UO AZS sprejme v članstvo AZS: Atletski klub S12R, Pohorska Trail Banda in ŠD 

K24 Ultra Trail. 

 

 

Ad. 11 

Predlogi za nagrade Evropske atletike (European Athletics Officials and Coaching 

Award). 

 

N. Jeraša je povedal, da je rok za oddajo 30. junij. Razlika med prejšnjimi leti je, da ni Member 

Federation Award. Sta pa European Athletics Officials and Coaching Award. Ponavadi je ZATS 

predlagal Coaching Award. 

 

N. Jeraša je predlagal, da UO podeli mandat, da ZATS predlaga Coaching Award in ZASS za 

Athletics Officials. 

 

U. Verhovnik je povedal, da je seznam za trenerje že pripravljen. 

 

N. Jeraša je predlagal, da bi bil rok za izbor 10. 6. 2025. Potem pa bi UO korespondenčno to 

potrdil. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 54: 8 članov glasovalo ZA, 0 PROTI. 

 

Sklep št. 54: UO AZS sprejme sklep, da se podeli Združenju atletskih sodnikov Slovenije in 

Združenju atletskih trenerjev Slovenije mandat, da do 10. 6. 2025 pripravijo predlog 

nagrajencev za European Athletics Officials and Coaching Awards. 

 

 

Ad. 12 

Predlogi in pobude članov Upravnega odbora Atletske zveze Slovenije (dopis S. 

Rozman). 

 

P. Feguš je povedal, da je S. Rozman poslal dopis na UO, s katerim predlaga, da bi se Anito 

Horvat in Klaro Lukan na podlagi letošnjih vrhunskih rezultatov prestavilo v Vrhunsko selekcijo 

1. Dopis ste vsi člani UO prejeli skupaj z gradivom za sejo. 

 

P. Feguš je povedal, da se je že pred leti sprejelo sklep, da se atleti ne morejo tekom sezone na 

podlagi trenutnih rezultatov prestaviti v višjo selekcijo. Pred leti, ko je to bilo možno, je zaradi 
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tega prišlo do 60.000 € nepredvidenih stroškov. Če se ugodi tej prošnji, bi lahko enako zahtevali 

še drugi atleti in bi se porušil cel sistem. 

 

Trenutni sistem je baziran na normah, ne pa na rankingih, zato je v pripravi tudi nov predlog za 

naslednje leto, ki bo vključeval rankinge. 

 

P. Feguš je povedal, da Klara Lukan ne želi podpisati pogodbe, ker meni, da bi morala biti 

uvrščena v Vrhunsko selekcijo 1. Predlaga, da se ji še enkrat pošlje pogodbo v podpis, če je ne 

bo podpisala, ne bo dobila financiranja. Povabilo se jo bo tudi na ETCH, če ne bo želela nastopiti 

za reprezentanco, se bo povabilo drugo najboljšo atletinjo. 

 

P. Kunej meni, da morajo biti vsi športniki obravnavani na enak način. Strinja se, da se sistema 

ne sme spreminjati. Lahko pa se atletom pomaga drugače, če je to možno in se oni s tem 

strinjajo. 

 

L. Mesarič je povedal, da je nov pravilnik že skoraj pripravljen, vendar je zmanjkalo malo časa, 

da bi bil predstavljen na tej seji. Predstavljen in sprejet bo na naslednji seji UO. Strokovni svet 

je proti temu, da se gre na stari sistem. Vedno se lahko atletom pomaga na drug način. Zveza 

ima omejen budget, s katerim mora pokriti ogromno atletov, za razliko naj se zmenijo s 

sponzorji. Dejal je, da ne glede na razpored, se bo vedno našel nekdo, ki bo nezadovoljen. 

 

B. Zupančič je povedal, da se je treba vprašati, kakšno sporočilo to daje drugim atletom, če se 

Klaro Lukan in Anito Horvat dvigne v Vrhunsko selekcijo 1. Potem bodo imeli zahteve tudi drugi 

atleti. Atleti sedaj bolj spoštujejo AZS, zato se ne sme narediti take napake, da bi se določene 

atlete na podlagi letošnjih rezultatov uvrščali v višjo selekcijo za nazaj, ker bi se ostali počutili 

zapostavljene in to se težko popravi. 

 

P. Feguš se je obvezal, da Klari Lukan poslal e-pošto vezano na podpis pogodbe in nastop na 

ETCH. 

 

P. Feguš je dal predlog na glasovanje. 

 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 55: 0 članov glasovalo ZA, 8 PROTI. 

 

Sklep št. 55: UO AZS sprejme sklep, da zavrne predlog S. Rozmana. 

 

 

Ad. 13 

Razno. 

 

L. Mesarič je povedal, da je odpadlo Ekipno prvenstvo za mladince, APS za člane in DP za 

mladince pa še nimata organizatorja. Čeprav je že dolgo v slovenski atletiki, se ne spomni, da 

bi se to že kdaj zgodilo. 

 

A. Udovč je povedal, da so zaradi tega združili Ekipno prvenstvo za mladince z APS-om za 

mladince. Obe tekmovanji sta vnešeni v koledar WA, ni pa še dodane lokacije. 



 

11 
 

 

L. Mesarič je povedal, da bo to stalna težava, ker je malo tekem, ki se finančno izidejo. 

 

N. Jeraša se je zavezal, da bo stopil v stik s klubi in se skušal dogovoriti za organizacijo teh 2 

tekmovanj. 

 

P. Feguš je povedal, da je bila županija Ptuja navdušena, da bi na Ptuju gostili Balkan Galo. 

Pokrili bodo strošek najema prostora in večerjo dobrodošlice. Termin bi bil okvirno v začetku 

oktobra. 

 

U. Verhovnika je zanimalo, če Balkansko prvenstvo za U18 odpade. 

 

L. Mesarič je to potrdil. Dodal je, da bi morali na Balkan Gali oz. kongresu izpostaviti, da bi se 

moralo ponovno vključiti palico, 200 m in 400 m ovire na Balkansko U20 prvenstvo. Te discipline 

so ukinili, ko se je prvenstvo skrčilo na en dan. 

 

N. Jeraša je povedal, da se priprave na izgradnjo Atletskega centra Ljubljana odvijajo. V petek 

je bil sestanek na MOL. 

 

L. Zidar je povedal, da klubi ne nasprotujejo gradnji centra, vendar so težava treningi med 

obdobjem gradnje. Ljubljanska atletika bo propadla, če ne bomo imeli ustreznih pogojev. V 

Ljubljani je 1200 atletov, polovica atletov na financiranju prihaja iz ljubljanskih klubov. 

 

N. Jeraša je povedal, da občina ponuja stadion Kodeljevo za člane in boljše atlete, za ostale pa 

bodo voljo šolski stadioni. S Tacnom je bil na vezi in se dogovarja za možnost uporabe še za 

ostale ljubljanske klube. Največji problem bo zimsko obdobje, ker občina trenutno ponuja samo 

šotor velikosti 40x20m. 

 

L. Zidar je apeliral, da morata N. Jeraša in P. Feguš prevzeti komunikacijo z občino, AD ŽAK je 

malo prevzel pobudo, vendar je treba združiti vseh 5 klubov. Izpostavil je, da se bo poleg atletov 

izgubilo tudi trenerje, ker se bodo prisiljeni prekvalificirati. Stadion na Slovanu ni rešitev, ker je 

že zdaj poln. Tudi infrastruktura ni ustrezna. Klubi so pripravili seznam stvari, ki bi jih morali 

narediti na Slovanu, da bo stadion primeren za treninge. 

 

Po razpravi se je N. Jeraša obvezal, da bo aktivno sodeloval v komunikaciji z občino. 

 

 

Seja se je zaključila ob 19:48. 

 

 

Zapisnikar: Kaja Arh    

predsednik AZS 

Primož Feguš 


